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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61711018G

2. Data e Regjistrimit 11/05/2026
3. Emri i Subjektit ECOPAL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Numri i Pasurisë 85/42 , Zona Kadastrale 2726 
, MUCAJ Rr.: 1 , Vore , TIRANE. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhime koshash, arkash per  industri apo bujqesi Paketime 
druri , melamine, MDF per eksportues industrial dhe 
bujqesore Prodhimi dhe shitja e paletave te drurit, te reja dhe 
te perdorura Perpunim druri melamine MDF per paketime 
apo mobileri Import eksport produkte druri dhe industriale 
Albana Lekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2026 Deri: 06/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albana Lekaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECOPALET
E-Mail: albana_nexhipi@yahoo.co.uk  
Telefon: 0696935802  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-606393-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-608390-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit per perditesimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("")          u be            ("Prodhime koshash, arkash per  industri apo 
bujqesi Paketime druri , melamine, MDF per eksportues industrial dhe bujqesore 
Prodhimi dhe shitja e paletave te drurit, te reja dhe te perdorura Perpunim druri 
melamine MDF per paketime apo mobileri Import eksport produkte druri dhe 
industriale ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7CCF5E-157F-4CAF-B39F-33B2F546CD1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF321AF-ABB3-4D23-A088-4B81B013E5A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FA7438-5B72-472A-A0FD-6BD41CE21801

